
 

   SUNDAY MASSES  

 

  SATURDAY  

 

  5:00 pm - OLC (Pl)  
  5:00 pm - St. Mary (En)  
  5:00 pm - St. Patrick (En)  

 

  SUNDAY  

 

    8:00 am - OLC (En)  
  10:00 am - OLC (Pl)  
  10:00 am - St. Mary (It)  
  10:00 am - St. Patrick (En)  
  12:00 pm - St. Mary (En)  
  12:00 pm - OLC (Pl)  
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  MONDAY  

 

  7:00 pm - St. Mary (En)  

 
 
 

  TUESDAY  

 

  7:00 pm - OLC (Pl)  
  7:00 pm - St. Patrick (En)  

 
 
 

  WEDNESDAY 

  

  9:00 am - St. Patrick (En)  
  7:00 pm - St. Mary (It)  

 
 
 

  THURSDAY  

 

  9:00 am - St. Patrick (En)  
  7:00 pm - OLC (Pl)  
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  7:00 pm - OLC (Pl)  
  7:00 pm - St. Mary (It)  
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ADORATION  

CHAPEL 
 

Monday to Friday  

9:00 am to 6:00 pm  

beside St. Mary Church 

CONFESSIONS 

 

  OUR LADY OF 

  CZESTOCHOWA 

  1 hr before weekly Masses       

  Saturday at 4:00 pm  

 

  ST. MARY   

  30 min. before weekly  

  Masses  

  Saturdays at 4:00 pm  

 

  ST. PATRICK  

  Tuesday at 6:00 pm  

  Saturday at 4:00 pm  
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345 Lyle Street 
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519-434-9121  
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ST. PATRICK  
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III NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 
23 marca, 2025r. 

Księga Wyjścia / Exodus (3:1-8, 13-15) 
1 List św. Pawła Apostoła do Koryntian / 1 Corinthians (10:1-6,10-12)    

Ewangelia wg św.  Łukasza / Luke (13:1-9) 

„Jeśli się nie nawrócicie, wszyscy zginiecie tak samo jak oni!” 
“Nawrócić się” w języku Ewangelii oznacza przemianę postawy wewnętrznej, 
ale także zewnętrznego stylu. Jest to jedno z naczęściej używanych słów  
w Ewangelii. Przypomnijmy sobie, że przed przyjściem Jezusa Chrystusa,  
Jan Chrzciciel określał proroctwo tym samym wyrażeniem: «Głosił chrzest 
nawrócenia» (Mk 1,4). I również proroctwo Jezusa opiera się na takich słowach: 
«Nawracajcie się i wierzcie w Ewangelię» (Mk 1,15). To dzisiejsze czytanie jest 
mimo wszystko charakterystyczne i wymaga wnikliwej uwagi i konkretnej 
odpowiedzi. Można powiedzieć, że pierwsza jego część z dwoma odniesieniami 
historycznymi (krew przelana przez Piłata i zawalenie się wieży), zawiera 
ostrzeżenie. Nie można tego nazwać inaczej!: rozpacz z powodu dwóch 
nieszczęść wówczas odczuwanych i opłakiwanych, ale Jezus Chrystus z wielką 
powagą mówi do nas wszystkich: - Jeśli nie zmienicie swojego życia «wszyscy 
podobnie zginiecie» (Łk 13,5). Wskazuje to na dwie sprawy. Po pierwsze,  
na absolutną powagę zobowiązania chrześcijańskiego. I po drugie, że nie 
respektowanie go zgodnie z wolą Boga prowadzi do śmierci, lecz nie na tym 
świecie, ale dużo gorszej, na tamtym: do wiecznego zatracenia. Każdy wie, jak 
to wymaganie zmiany do niego się odnosi. Nikt nie jest pominięty. A jeśli to 
nas niepokoi, to druga część jest pocieszeniem. Winiarz, którym jest Pan Jezus, 
prosi właściciela winnicy, swojego Ojca, aby poczekał jeszcze rok. A w tym 
czasie On zrobi wszystko, co możliwe (i niemożliwe, umierając za nas),  
aby winnica wydała owoce. A więc, zmieńmy nasze życie! Takie jest przesłanie 
Wielkiego Postu.  
 

“If you do not repent, you will all perish as they did!” 
In evangelical language “To convert to” means to change not only our  
innermost attitude but our exterior style, too. It is one of the most employed 
themes in the Gospel. Remember that, before the coming of our Lord Jesus 
Christ, Saint John the Baptist announced his mission to call others to conversion 
“proclaiming a baptism of repentance for the forgiveness of sins.”  
And, immediately after, Jesus' preaching can be summarized with these words: 
“Repent, and believe in the gospel.” Yet, today's reading has some  
characteristics of its own that call for faithful attention and an adequate  
response. It can be said that the first part of the reading, with the two historic  
references (the Galileans' blood shed by Pilate and the crumbling of the Siloam 
tower), contains a threat. It is impossible to describe it any other way! We  
deplore the two misfortunes - regretted and cried at that time - but Jesus Christ, 
most seriously, says to all of us: “ - If you do not repent, you will all perish as 
they did!.” This shows us two basic things. In the first place, the total  
seriousness of the Christian commitment. And, secondly, if we do not respect it, 
as God commands, the possibility of our death not in this world but, much 
worse, in the one to come: the eternal doom. Each one of us will eventually find 
out how to face this demand of personal change. Nobody is excluded. But if this 
worries us, the second part of the reading should comfort us, instead.  
The “gardener”, who is Jesus, begs the owner of the vineyard, his Father, to 
wait another year. And, in the meanwhile, He will do whatever possible (and the  
impossible, by dying for us) so that the vineyard may bear fruit. That is, we 
change our ways! This is the message of Lent.  



 

OGŁOSZENIA / ANNOUNCEMENTS  /  INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS 

WTOREK, 25 marca, 2025r.    Godz. 19:00 

Uroczystość Zwiastowania Pańskiego 
 

O zdrowie i bł. Boże dla Heleny 
† Petronela Dudzińska (r.) 
† Marcin Warzecha - Rodzina 
† Krystyna Siniowski - Żywy Różaniec 
† Michał Wodnicki 
† Jadwiga i Kazimierz Dudek (8r.) - Córka z Rodz.  

CZWARTEK, 27 marca, 2025r.    Godz. 19:00   

O bł. Boże i wszelkie potrzebne łaski dla Waldemara 
Dąbrowskiego (60 ur.) - Przyjaciele 
† Stanisława Rzeszutko - Maryla 
† Zofia Gabryś - Ewa i Piotr 
† Krystyna Siniowski - KLK 
† Józef i Maria Paczkowski - Rodzina 
† Barbara Paprocka i Florentyna Sienkiewicz 

PIĄTEK, 28 marca, 2025r.    Godz. 19:00  Droga Krzyżowa                  
† Lech Wyszomirski - Rodzina 
† Adela, Jan Brzyski, Magdalena Rutkowska 
† Stefan-Jan Kacperski, Tomasz Hołdas - Rodzina 
† Jadwiga Marzec - Bracia 
† Małgorzata 
† Sławomir Dyląg - Żona 

SOBOTA, 29 marca, 2025r.      
Godz. 17:00 
† Ks. Tadeusz Kowalczyk - K. Przywara 
† Zbigniew Przywara - Rodzina 
† Józef i Aniela Stefanowicz - Córka z Rodz. 
† Jan Stefanowicz - Siostra z Rodz. 
† Janina Salata (4r.) - Córka z Rodziną i Przyjaciółmi 
† Jadwiga Szczeblowska - Rodzina 
 

NIEDZIELA, 30 marca, 2025r.   
Godz. 8:00 
 W INT. PARAFIAN (FOR PARISHIONERS)  
Godz. 10:00 
Dziękczynna z prośbą o dalsze bł. Boże dla Moniki Korzec 
w dniu urodzin 
Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę 
Matki Bożej dla Rodz. Kowalski 
† Janina Mróz - Rodzina 
† Natalia (40 r.) i Wincenty Pyszniewski - Córka 
† Elżbieta i Józef Kordasiewicz 
† Bogdan Dąbrowski - Rodzina 
 
Godz. 12:00    (po Mszy św. - Gorzkie Żale) 
O bł. Boże dla Parafian, którzy uczcili 90 urodziny Siostry 
Kingi - Siostra Kinga 
O bł. Boże, zdrowie i opiekę Matki Bożej dla Marii  
i Wojciecha Mierzwiński (50 r. ślubu)  
O zdrowie i opiekę Matki Bożej dla Córki (ur.) i Wnuczki (roczek) 
† Krzysztof Nowak (5r.)  
† Genowefa, Jan Kitowski, Zbigniew Runk, Grażyna 
Dąbrowski, Wiktor i Daniel Konieczny, Tadeusz Sitarz 
† Karolina i Mikołaj Kącki 

Lektorzy / Readers: 29/30 marca, 2025r. 
 

17:00 I. Mrozek / M. Żurowski                                  8:00 A. Prebushewski  

10:00 S. Różański / H. Sosnowska                            12:00 U.J. Toporowski  

Składka niedzielna: 15/16 marca, 2025r.: $3,185.00  Bóg zapłać! 

KSIĘGA TRZEŹWOŚCI 
Przy wejściu do Kościoła wystawiona jest księga trzeźwości, do 
której wpisujemy imię i nazwisko podejmującego abstynencję. 

UROCZYSTOŚĆ ZWIASTOWANIA PAŃSKIEGO 
We wtorek, 25 marca przypada Uroczystość Zwiastowania 
Pańskiego, a także Dzień Świętości Życia.  Zwiastowanie Pańskie 
przypomina o wielkim zdarzeniu, od którego rozpoczęła się nowa 
era w dziejach ludzkości. Archanioł Gabriel przyszedł do Maryi  
z Nazaretu, by zwiastować, że za sprawą Ducha Świętego  
w cudowny i dziewiczy sposób pocznie Syna samego Boga.  
W ten sposób wypełnią się obietnice proroków. Uroczystość ta 
przypada w czasie Wielkiego Postu i wskazuje, że tajemnica 
Wcielenia jest nierozerwalnie związana z tajemnicą śmierci  
i zmartwychwstania Chrystusa. Jest to dzień szczególnej modlitwy 
w intencji dzieci poczętych i nienarodzonych, których życie w łonie 
matki jest zagrożone.   
NABOŻEŃSTWA WIELKOPOSTNE 
W okresie Wielkiego Postu zapraszamy na nabożeństwa Drogi 
Krzyżowej - w piątki po Mszy św. o godz. 19:00 oraz Gorzkich 
Żali - w niedziele po Mszy św. o godz. 12:00.   
REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE 
Rekolekcje Wielkopostne poprowadzi ks. Krzysztof Bochenek, 
Michalita z Polski w dniach od 29 marca do 2 kwietnia.  
W poniedziałek, wtorek i środę - Msze św. o godz. 10:00  
i 19:00. Godzinę przed każdą Mszą św. - Sakrament Pokuty. 
*W sobotę, 29 marca o godz. 19:00 - spowiedź i Msza św.  
w języku polskim w kościele Holy Angels w St. Thomas.  
*Chorzy, którzy nie są w stanie uczestniczyć w rekolekcjach  
w kościele, a chcieliby skorzystać z Sakramentu Pokuty  
i przyjąć Eucharystię, proszeni są o kontakt z biurem 
parafialnym, w celu ustalenia spotkania z kapłanem.  
DZIEŃ SPOWIEDZI W DIECEZJI LONDON -  9 KWIETNIA 
          St. Patrick’s Church - 9:30 - 12:00  
          Our Lady of Czestochowa - 13:00 - 16:00   
          St. Mary’s Church - 16:00 - 18:30   
BAZAR MISYJNY KRUCJATY EUCHARYSTYCZNEJ  już  5/6 
kwietnia. Pragniemy odpowiedzieć na wiele potrzeb zarówno 
tych odległych jak i bliższych nam.  Tak jak zawsze wspieramy 
potrzeby misyjne w Tanzanii i w wielu placówkach misyjnych 
poprzez Siostry Klawerianki, w Indiach, w Polsce (powódź) oraz 
potrzeby ośrodków pomocy dzieciom i młodzieży bezdomnej  
w Toronto (Covenant House i Scott’s Mission), a także Campaign 
Life Mission (Kanada). Serdecznie prosimy o wsparcie poprzez 
udział i ofiarowanie domowych wypieków. Dziękujemy!  
KE z Rodzinami i Siostry.  Króluj nam Chryste! 
„GŁODNYCH NAKARMIĆ" - wielkopostna akcja pomocy  
w naszym kościele trwa do Niedzieli Palmowej. 
OFIARY NA KWIATY DO GROBU  
Parafianie, którzy chcieliby złożyć ofiary na kwiaty do Bożego 
Grobu - mogą to uczynić w zakrystii lub w biurze parafialnym.   
KAWIARENKA 
Katolicka Liga Kobiet zaprasza do kawiarenki w niedzielę, 30 marca. 
PODZIĘKOWANIE 
Rodzina Radio Maryja dziękuje wszystkim za pomoc i wsparcie 
kawiarenki. Bóg zapłać!  
KATOLICKA LIGA KOBIET 
Zebranie członkiń KLK odbędzie się w niedzielę, 30 marca  
o godz. 14:00. 
THE SEASON OF LENT 
During Lent, there will be Stations of the Cross every Friday after the 
Mass at 7:00 p.m., and there will be Lamentations every Sunday after 
the Mass at 12:00 p.m. There will also be Stations of the Cross in 
English at St. Patrick’s Church every Tuesday at 6:30 p.m. 
LENTEN MISSIONS 
St. Patrick’s Church - Sunday, April 6 at 10:00 a.m. and April 8 
at 7:00 p.m. (Confession at 6:00 p.m.) 
St. Mary’s Church - Sunday, April 6 at 12:00 Noon and April 7 
at 7:00 p.m. (Confession at 6:00 p.m.) 
MISSION BAZAAR sponsored by the Girls Eucharistic Crusade 
will take place on Saturday and Sunday - April 5/6.  We invite all 
of our parishioners to support mission needs abroad and local.  
Please donate baked goods.  Thank you, EC and Sisters 


